ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июня 2024 г.

	п.Чегдомын
	№ 88/362-6

О назначении повторных выборов депутата Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии со статьями 11 и 91 Избирательного Кодекса Хабаровского края, территориальная избирательная комиссия Верхнебуреинского района, на которую возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края,
ПОСТАНОВИЛА:

1. Назначить повторные выборы депутата Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 6 на 08 сентября 2024 года.

2. Администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края уточнить бюджет в части финансирования подготовки и проведения выборов 08 сентября 2024 года.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Хабаровского края для сведения.

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической   газете «Рабочее слово», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Фролову А.М.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель комиссии                                                               Е.М. Майборода

Секретарь комиссии

        А.М. Фролова